Prot. n. 0000621 del 12/03/2018 - [UOR: SI000001 - Classif. VIII/2]

G S GRAN SASSO
SCIENCE INSTITUTE

| SCHOOL OF ADVANCED STUDIES
Scuola Universitaria Superiore

D.D. n. ’(_2

Anno 2018
IL DIRETTORE GENERALE
VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.
173 del 26 luglio 2016;
VISTA la Convenzione Consip “Buoni pasto 7”; _
VISTA la nomina RUP del dott.Della Ventura con prot.613/2018 del 12/03/2018,;

RAVVISATA la necessita di procedere a nuovo ordine, in quanto il lotto 4 (che interessa anche
1’Abruzzo) scadra il 23/3/2018 e la nuova Convenzione Buoni pasto 8 non ¢
stata ancora aggiudicata e che, pertanto, c¢’¢ il rischio di non poter effettuare
nuovi approvvigionamenti per un periodo indefinito;

ACCERTATA  la disponibilita di bilancio e.f. 2018 sul capitolo CA.04.03.02.01.08 “Altri
interventi a favore degli studenti” per € 162.144,00 oltre Iva;

DECRETA

Art. 1: E autorizzato ’ordine di acquisto di buoni pasto con ordine diretto in Convenzione Buoni
pasto 7 — Lotto 4 alla Repas Lunch Coupon Srl; :

Art. 2: La spesa di euro 162.144 oltre Iva, per complessivi euro 197.815,68 gravera sul bilancio e.f.
2018 CA.04.03.02.01.08 “Altri interventi a favore degli studenti”.

L’Aquila, {2 NAR. 2018 «
IL DIRETTORE GENERALE
(dott. Roberto Molle)

GRAN SASSO sgllghléiiﬁg%guﬁ‘s/owsﬁsoes:

DIRETT. GENERALE
12.03.2018 14:29:54 UTC

GSSI Gran Sasso Science Institute
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.infn.it
C.F. 01984560662




